

**Shriram EPC**  
Engineering the future  
**Shriram EPC Limited**

Regd. Office : 4<sup>th</sup> Floor, Sgappi Achi Building, Door No. 183, Rukmani Lakshminarayanan Salai (Marshalls Road), Egmore, Chennai 600 008.  
Ph: 044-49015678; Fax: 044-49015655; Email: suresh@shriramepc.com Website: www.shriramepc.com  
Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

**Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31 December 2018**

S. No.	PARTICULARS	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		31.12.2018	30.09.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	32,448.39	27,980.72	27,869.06	76,008.81	75,766.39	93,422.49
2	Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,150.02	1,175.88	1,954.28	3,175.34	3,786.29	1,141.21
3	Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	138.84	2,053.36	1,510.42	2,743.36	3,262.85	(209.50)
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	115.03	2,054.41	1,536.00	2,760.26	3,293.09	(153.16)
5	Equity Share Capital (Face value of Rs 10/- each)	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90
6	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)						
	(a) Basic	0.01	0.21	0.16	0.28	0.34	(0.02)
	(b) Diluted	0.01	0.21	0.16	0.28	0.34	(0.02)

Note : 1. The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31<sup>st</sup> December 2018, filed with the Stock Exchanges pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited Consolidated Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website at www.shriramepc.com  
2. The above results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2018 were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 7, 2019.  
3. The Standalone Results as on December 31, 2018 are hereunder :

	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
	31.12.2018	30.09.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	19,768.76	14,328.92	19,532.94	46,893.54	56,346.76	72,037.43
Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,154.54	1,079.94	1,282.48	3,057.41	1,512.40	2,425.90
Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	147.19	1,960.12	838.62	2,832.94	988.96	1,076.09
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	123.38	1,961.17	864.20	2,649.84	1,019.20	1,132.43

Place : Chennai  
Date : 07.02.2019

For Shriram EPC Limited  
T. Shrivaraman  
Managing Director & CEO

**4 சென்னை 9-2-2019 முடிவு செய்திருக்கிறது**

**Shriram EPC**  
Engineering the future  
**மூலம் இயிசி லிமிடெட்**

புது ஆலையின் கட்டிட வேலைகள் தொடங்கி, மேலும் 180, குடிசை கட்டிட வேலைகள் தொடங்கி, மேலும் 500,000 க்கு மேல், 044-49015678, 044-49015655  
E-மேல் : suresh@shriramepc.com இணையதளம் : www.shriramepc.com  
Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

புரம்பர் 31, 2018ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட தனிநிலை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கையின் சுருக்கம்  
(ரூ. இலட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			ஒன்பது மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு
		31.12.2018	30.09.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018
		தனிநிலை செய்யப்படாதது	தனிநிலை செய்யப்படாதது	தனிநிலை செய்யப்படாதது	தனிநிலை செய்யப்படாதது	தனிநிலை செய்யப்படாதது	தனிநிலை செய்யப்படாதது
1	மேம்பாடுகளின் மூலம் செய்த வருமானம்	32,448.39	27,980.72	27,869.06	76,008.81	75,766.39	93,422.49
2	இந்தக் காலத்திற்கான வாய்ப்பு (நிதி, தனிநிலைகள் மற்றும் / அல்லது அளவுகள் இணைக்கப்பட்டுள்ளன)	1,150.02	1,175.88	1,954.28	3,175.34	3,786.29	1,141.21
3	இந்தக் காலத்திற்கான வாய்ப்பு (நிதி, தனிநிலைகள் மற்றும் / அல்லது அளவுகள் இணைக்கப்பட்டுள்ளன)	138.84	2,053.36	1,510.42	2,743.36	3,262.85	(209.50)
4	இந்தக் காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் இந்தக் காலத்திற்கான வாய்ப்பு பின்னடைவு வாய்ப்பு மற்றும் பின்னடைவு இது முழுமையான வருமானங்களை உள்ளடக்கியது	115.03	2,054.41	1,536.00	2,760.26	3,293.09	(153.16)
5	செய்து முடிந்தது (மூல மதிப்பு ரூ.10/- ஒவ்வொன்றும்)	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90
6	ஒரு மீட்டர் மட்டும் வருமானம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)						
	(அ) அடிப்படை	0.01	0.21	0.16	0.28	0.34	(0.02)
	(ஆ) மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில்	0.01	0.21	0.16	0.28	0.34	(0.02)

குறிப்பு : 1. புரம்பல் மற்றும் சென்னை குறித்த தேவைகள் தொடங்கி, மேலும் 180, குடிசை கட்டிட வேலைகள் தொடங்கி, மேலும் 500,000 க்கு மேல், 044-49015678, 044-49015655  
புது ஆலையின் கட்டிட வேலைகள் தொடங்கி, மேலும் 180, குடிசை கட்டிட வேலைகள் தொடங்கி, மேலும் 500,000 க்கு மேல், 044-49015678, 044-49015655  
E-மேல் : suresh@shriramepc.com இணையதளம் : www.shriramepc.com  
Corporate Identification Number: L74210TN2000PLC045167

2. புரம்பல் 31, 2018 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள், 07.02.2019 அன்று நடந்த அவர்களின் கூட்டத்தில் தனிநிலை குழுவின் அனுப்பு செய்து மற்றும் பரிந்துரைக்கப்பட்டு, இவர்களுள் குழுவால் ஒப்பு அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

3. புரம்பல் 31, 2018 அன்றுள்ள புது தனிநிலை முடிவுகள் கீழே தரப்பட்டுள்ளன : (ரூ. இலட்சத்தில்)

	முடிந்த காலாண்டு			ஒன்பது மாதங்கள்		முடிந்த ஆண்டு
	31.12.2018	30.09.2018	31.12.2017	31.12.2018	31.12.2017	31.03.2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
மேம்பாடுகளின் மூலம் செய்த வருமானம்	19,768.76	14,328.92	19,532.94	46,893.54	56,346.76	72,037.43
இந்தக் காலத்திற்கான வாய்ப்பு (நிதி, தனிநிலைகள் மற்றும் / அல்லது அளவுகள் இணைக்கப்பட்டுள்ளன)	1,154.54	1,079.94	1,282.48	3,057.41	1,512.40	2,425.90
இந்தக் காலத்திற்கான வாய்ப்பு (நிதி, தனிநிலைகள் மற்றும் / அல்லது அளவுகள் இணைக்கப்பட்டுள்ளன)	147.19	1,960.12	838.62	2,832.94	988.96	1,076.09
இந்தக் காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் இந்தக் காலத்திற்கான வாய்ப்பு பின்னடைவு வாய்ப்பு மற்றும் பின்னடைவு இது முழுமையான வருமானங்களை உள்ளடக்கியது	123.38	1,961.17	864.20	2,649.84	1,019.20	1,132.43

மூலம் இயிசி லிமிடெட்டிற்காக  
இடம் : சென்னை  
தேதி : 07.02.2019  
தி. சிவராமன்  
நிர்வாக இயக்குநர் & தலைவர் செயல் அதிகாரி